

# Spot Biler ApS

Havdigevej 1  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
6. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Mirza Begovic  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Spot Biler ApS  
                                  Havdigevej 1  
                                  6700 Esbjerg

e-mailadresse:        strandbyauto@hotmail.com

CVR-nr:                    37225126

Regnskabsår:            06/11/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at reparere personbiler, samt andet almindeligt forekommende arbejde i et autoværksted. Hovedparten af arbejdet sker fra egen værksted i Esbjerg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 1. regnskabsår. Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør 161 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende, taget i betragtning af dette er selskabets 1. regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision

Ledelsen anser at reglerne i ÅRL § 135, stk. 1. for værende opfyldt, og ledelsen har derfor fravalgt revision.

# Resultatopgørelse 6. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.775.192
Eksterne omkostninger .....		-1.430.159
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>345.033</b>
Personaleomkostninger .....	1	-23.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-114.880
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>206.354</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>206.354</b>
Skat af årets resultat .....	3	-45.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>160.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		160.954
<b>I alt .....</b>		<b>160.954</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		344.642
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>344.642</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>344.642</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		115.250
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>115.250</b>
Likvide beholdninger .....		23.884
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>139.134</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>483.776</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		160.954
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>210.954</b>
Skyldig selskabsskat .....		45.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		166.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		61.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.422</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>272.822</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>483.776</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	20.745
Andre omkostninger til social sikring mv.	3.054
	<u>23.799</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.880
	<u>114.880</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	45.400
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>45.400</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	459.522
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>459.522</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-114.880
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-114.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>344.642</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	160.954	0	160.954
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>160.954</b>	<b>0</b>	<b>210.954</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor opsigelsesvarslen er 3 måneder t.kr. 30.

#### 7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

